



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 988 994  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TIKKURILA NORGE AS  
Forretningsadresse: Waldemar Thranes gate 98  
0175 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Meri Vainikka  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	165 584 989	148 330 310
<b>Sum inntekter</b>		<b>165 584 989</b>	<b>148 330 310</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	94 527 018	86 880 986
Lønnskostnad	3	30 584 942	25 999 479
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 327 226	1 313 035
Annen driftskostnad	5	31 188 165	27 380 784
<b>Sum kostnader</b>		<b>158 627 351</b>	<b>141 574 284</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 957 638</b>	<b>6 756 026</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		71 802	5 054
Annen renteinntekt		28 951	4 280
Annen finansinntekt		252 169	118 563
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>352 922</b>	<b>127 897</b>
Annen rentekostnad		43 480	15 206
Annen finanskostnad		610 772	464 550
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>654 252</b>	<b>479 756</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-301 330</b>	<b>-351 859</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 656 308</b>	<b>6 404 167</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 996 414	1 473 723
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	4 659 894	4 930 444
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	858 888	785 769
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>858 888</b>	<b>785 769</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	6 511 540	5 373 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 439 380	4 787
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 950 920</b>	<b>5 378 207</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		990 493	2 322 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>990 493</b>	<b>2 322 350</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 800 301</b>	<b>8 486 326</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2	16 702 512	16 505 474
<b>Sum varer</b>		<b>16 702 512</b>	<b>16 505 474</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,9	13 392 918	17 257 250
Andre fordringer	9	1 426 975	4 270 642
Konsernfordringer		22 534 408	11 785 790
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 354 301</b>	<b>33 313 682</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 199 296	1 369 409
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 199 296</b>	<b>1 369 409</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 256 109</b>	<b>51 188 565</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 056 410</b>	<b>59 674 891</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	8 000 000	8 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	23 119 980	19 833 653
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>31 119 980</b>	<b>27 833 653</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 119 980</b>	<b>27 833 653</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 469 176	16 752 411
Betalbar skatt		1 682 117	969 183
Skyldige offentlige avgifter		5 399 782	5 521 522
Kortsiktig konserngjeld		0	1 112 208
Annen kortsiktig gjeld		10 385 355	7 485 914
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 936 430</b>	<b>31 841 238</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 936 430</b>	<b>31 841 238</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 056 410</b>	<b>59 674 891</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 649675

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 988 994  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TIKKURILA NORGE AS  
Forretningsadresse: Stanseveien 25  
0976 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Meri Vainikka  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2023



Organisasjonsnr: 917 988 994  
TIKKURILA NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	165 584 989	148 330 310
<b>Sum inntekter</b>		<b>165 584 989</b>	<b>148 330 310</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	94 527 018	86 880 986
Lønnskostnad	3	30 584 942	25 999 479
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 327 226	1 313 035
Annen driftskostnad	5	31 188 165	27 380 784
<b>Sum kostnader</b>		<b>158 627 351</b>	<b>141 574 284</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 957 638</b>	<b>6 756 026</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		71 802	5 054
Annen renteinntekt		28 951	4 280
Annen finansinntekt		252 169	118 563
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>352 922</b>	<b>127 897</b>
Annen rentekostnad		43 480	15 206
Annen finanskostnad		610 772	464 550
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>654 252</b>	<b>479 756</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-301 330</b>	<b>-351 859</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 656 308</b>	<b>6 404 167</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 996 414	1 473 723
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	4 659 894	4 930 444
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>



Organisasjonsnr: 917 988 994  
TIKKURILA NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	858 888	785 769
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>858 888</b>	<b>785 769</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	6 511 540	5 373 420
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 439 380	4 787
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 950 920</b>	<b>5 378 207</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		990 493	2 322 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>990 493</b>	<b>2 322 350</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 800 301</b>	<b>8 486 326</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2	16 702 512	16 505 474
<b>Sum varer</b>		<b>16 702 512</b>	<b>16 505 474</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,9	13 392 918	17 257 250
Andre fordringer	9	1 426 975	4 270 642
Konsernfordringer		22 534 408	11 785 790
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 354 301</b>	<b>33 313 682</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 199 296	1 369 409
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 199 296</b>	<b>1 369 409</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 256 109</b>	<b>51 188 565</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 056 410</b>	<b>59 674 891</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	8 000 000	8 000 000



Annen innskutt egenkapital	7	23 119 980	19 833 653
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>31 119 980</b>	<b>27 833 653</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 119 980</b>	<b>27 833 653</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 469 176	16 752 411
Betalbar skatt		1 682 117	969 183
Skyldige offentlige avgifter		5 399 782	5 521 522
Kortsiktig konserngjeld		0	1 112 208
Annen kortsiktig gjeld		10 385 355	7 485 914
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 936 430</b>	<b>31 841 238</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 936 430</b>	<b>31 841 238</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 056 410</b>	<b>59 674 891</b>



Organisasjonsnr: 917 988 994  
TIKKURILA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
1

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
39.50

Note  
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	24818779.00	21031883.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	3813719.00	3246774.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	1614456.00	1223898.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	337988.00	496925.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp



## Note

4

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	53672555.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4899939.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	50621574.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2327226.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22534408.00	11785790.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	1112208.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note  
8

#### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt  
0.00

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	80000.00	100.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer  
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



# Årsregnskap for 2022 Tikkurila Norge AS

Resultatregnskap  
Balanseregnskap  
Kontantstrømanalyse  
Noter

Org.nr. 917 988 994



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Resultatregnskap 2022

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	165 584 989	148 330 310
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>165 584 989</b>	<b>148 330 310</b>
Varekostnad	2	94 527 018	86 880 986
Lønnskostnad	3	30 584 942	25 999 479
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 327 226	1 313 035
Annen driftskostnad	5	31 188 165	27 380 784
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>158 627 351</b>	<b>141 574 284</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 957 638</b>	<b>6 756 026</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		100 753	9 334
Annen finansinntekt		252 169	118 563
Annen rentekostnad		43 480	15 207
Annen finanskostnad		610 771	464 550
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-301 330</b>	<b>-351 859</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		6 656 308	6 404 167
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 996 414	1 473 723
<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til annen egenkapital		4 659 894	4 930 444
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 659 894</b>	<b>4 930 444</b>



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Balanse 2022

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	<u>858 888</u>	<u>785 769</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u><b>858 888</b></u>	<u><b>785 769</b></u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	6 511 540	5 373 420
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 115 869	4 787
Driftsmidler under utførelse	4	<u>323 512</u>	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u><b>7 950 920</b></u>	<u><b>5 378 207</b></u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Netto pensjonsmidler	3	<u>990 493</u>	<u>2 322 350</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u><b>990 493</b></u>	<u><b>2 322 350</b></u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u><b>9 800 301</b></u>	<u><b>8 486 326</b></u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	16 702 512	16 505 474
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,9	13 392 918	17 257 250
Andre kortsiktige fordringer	9	<u>23 961 383</u>	<u>16 056 431</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u><b>37 354 301</b></u>	<u><b>33 313 682</b></u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 199 296	1 369 409
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u><b>55 256 109</b></u>	<u><b>51 188 565</b></u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u><b>65 056 410</b></u>	<u><b>59 674 891</b></u>



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Balanse 2022

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	<u>8 000 000</u>	<u>8 000 000</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u><b>8 000 000</b></u>	<u><b>8 000 000</b></u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	<u>23 119 980</u>	<u>19 833 653</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u><b>23 119 980</b></u>	<u><b>19 833 653</b></u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u><b>31 119 980</b></u>	<u><b>27 833 653</b></u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 469 176	16 752 411
Betalbar skatt	6	1 682 117	969 183
Skyldig offentlige avgifter		5 399 782	5 521 522
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>10 385 355</u>	<u>8 598 122</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u><b>33 936 430</b></u>	<u><b>31 841 238</b></u>
<b>Sum gjeld</b>		<u><b>33 936 430</b></u>	<u><b>31 841 238</b></u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u><b>65 056 410</b></u>	<u><b>59 674 891</b></u>

Oslo, 30. juni 2023

Styret i Tikkurila Norge AS

DocuSigned by:

*Meri Vainikka*

9C0B88D63F024AB...

Meri Marjut Vainikka  
styreleder

DocuSigned by:

*Miikka Heikki Hietala*

F60F99E8EF21400...

Miikka Heikki Hietala  
styremedlem

DocuSigned by:

*Matts Oskari Vidman*

0AC127FED7874D4...

Matts Oskari Vidman  
styremedlem



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Indirekte kontantstrøm 2022

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 656 308	6 404 167
Periodens betalte skatt	-969 183	-1 304 547
Ordinære avskrivninger	2 327 226	1 313 035
Endring i varelager	-197 039	-604 879
Endring i kundefordringer	3 864 333	-3 637 720
Endring i leverandørgjeld	-283 236	3 766 910
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordning	-429 125	-947 415
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-6 239 458	-9 136 876
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>4 729 826</b>	<b>-4 147 324</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 899 939	-5 175 040
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 899 939</b>	<b>-5 175 040</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i kassekreditt	0	0
Utbetaling av utbytte	0	-2 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-2 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-170 113	-11 322 364
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 369 409	12 691 773
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	1 199 296	1 369 409



## **Note 1 Regnskapsprinsipper**

Grunnleggende prinsipper – vurdering og klassifisering – Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanseregnskap, kontantstrømanalyse og noteopplysninger, og at regnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapslovens regler for øvrige foretak. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner i regnskapet er bokført til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyring.

Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunktet for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultat- og balanseregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventet salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### **Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter**

#### **Inntektsføringstidspunktet**

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføringen skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

#### **Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling**

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmiddelets levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid over 3 år, samt en kostpris over kr 15.000. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinære driftskostnader.

## Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

## Varelager og varekostnad

Beholdning av varer vurderes til laveste av kostpris etter «først inn – først ut»-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost.

## Fordringer

Fordringer er oppført med fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av PPG konsernets prinsipper.

## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

## Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir den ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Pensjonsforpliktelsene beregnes lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivilling avgang osv. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler. Netto pensjonsforpliktelser på underfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri gjeld, mens netto pensjonsmidler på overfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri fordring da det er sannsynlig at overfinansieringen kan utnyttes.



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidig forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes særskilt, herunder pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd.



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Note 1 Spesifikasjon av inntekter

	2022	2021
Salg	165 584 989	148 330 310

Tikkurila Norge AS selger varemerkene Beckers og Tikkurila i det norske marked. Salget skjer gjennom egne Procentere, samt kjeder og frittstående forhandlere. Kundegruppen er profesjonelle malere, konsumenter og industri.

## Note 2 Varer

	2022	2021	Endring
Ferdigvarer innkjøpt for videresalg	16 702 512	16 505 474	197 039

## Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner m.m. Lønnskostnader mm.

	2022	2021
Lønninger	24 818 779	21 031 883
Arbeidsgiveravgift	3 813 719	3 246 774
Pensjonskostnader	1 614 456	1 223 898
Andre ytelser	337 988	496 925
<b>Lønnskostnader</b>	<b>30 584 942</b>	<b>25 999 479</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 39,5 34,6

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Ytelser til pensjonsforpliktelser	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån til daglig leder, styrets leder eller deres nærtstående. Det er ikke ansatt daglig leder i selskapet. Kostnader til ledelsen i selskapet er dekket gjennom management fee.



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Pensjoner

Sammensetning av samlede pensjoner- og pensjonsforpliktelser.

Selskapet har to pensjonsordninger som begge regnskapsføres i henhold til Norsk regnskapslovgivning.

11 personer er omfattet av ytelsesbasert ordning som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Ytelsene er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom forsikringsselskap og dekker kravet til obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonskostnad	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	114 091	118 003
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	402 555	368 052
Avkastning på pensjonsmidler	-388 014	-389 562
Amortisering av estimatawik	0	0
Resultatført virkning av estimatawik	0	0
Resultatført nettoforpliktelse delvis overgang til innskudd	0	0
Resultatført andel av actuarielt tap/(gev) delvis overgang til innskudd	0	0
Administrasjonskostnader	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>128 632</b>	<b>96 493</b>

Avstemming av pensjonsordningenes finansierte status mot beløp i balansen:	2022	2021
Beregnete pensjonsforpliktelser	23 121 703	20 979 074
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-24 234 596	-23 588 411
Ikke resultatført virkning av estimatawik	0	0
Arbeidsgiveravgift	122 401	286 986
<b>Netto pensjonsforpliktelser/pensjonsmidler</b>	<b>-990 493</b>	<b>-2 322 351</b>

### Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,20 %	1,90 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,20 %	1,90 %
Årlig forventet lønnsvekst	3,75 %	2,75 %
Årlig forventet G-regulering	3,50 %	2,50 %
Årlig forventet regulering av pensjoner til utbetaling	1,70 %	0,00 %

Som aktuarmessig forutsetninger for demokratiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Den ansatte som ikke omfattes av den ytelsesbaserte ordningen er inkludert i en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravet om obligatorisk tjenestepensjon.



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



#### Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Maskiner, inventar og transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.l.	Driftsmidler under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	46 477 523	7 195 032		53 672 555
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 438 583	1 137 844	323 512	4 899 939
Avgang	0	0		0
Anskaffelseskost 31.12	49 916 106	8 332 876	323 512	58 572 494
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-43 404 566	-7 217 008	0	-50 621 574
Balansført verdi pr. 31.12	6 511 540	1 115 869	323 512	7 950 920
Årets avskrivninger	2 300 463	26 763		2 327 226
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år		

Selskapet leaser person- og varebiler. Disse er ikke balansført da leieavtalen iht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing. Selskapet leier alle sine lokaler.

#### Note 5 Annen driftskostnad

Annen driftskostnad	2022	2021
Leiekostnader	11 531 549	10 847 526
Eksterne tjenester	471 161	198 504
Markedsføring	5 854 126	6 293 350
Tap på fordringer	-152 368	88 021
Andre kostnader	13 483 698	9 953 384
Total	31 188 165	27 380 784



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
<b>Betalbar skatt</b>	1 682 117	969 183
Endring i utsatt skattefordel	-73 119	504 541
Skatteeffekt estimatavvik pensjon	387 416	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 996 414</b>	<b>1 473 723</b>

Skattepliktig inntekt:

<b>Ordinært resultat før skatt</b>	6 656 308	6 404 167
Permanente forskjeller	657 321	294 579
Endring i midlertidige forskjeller	332 356	-2 293 371
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>7 645 985</b>	<b>4 405 375</b>

Betalbar skatt i balansen:

<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	1 682 117	969 183
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 682 117</b>	<b>969 183</b>

Beregning av effektiv skattesats:

<b>Resultat før skatt</b>	6 656 308	6 404 167
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 464 388	1 408 917
Skatteeffekt av permanente forskjeller	144 611	64 807
<b>Sum</b>	<b>1 608 998</b>	<b>1 473 724</b>
Effektiv skattesats	24.2%	23.0%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert av typer av midlertidig forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-2 677 204	-2 926 131	-248 927
Varebeholdning	-2 042 443	-2 620 000	-577 557
Fordringer	-174 881	-347 898	-173 017
Pensjonspremie/-forpliktelse	990 493	2 322 350	1 331 857
<b>Sum</b>	<b>-3 904 035</b>	<b>-3 571 679</b>	<b>332 356</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-3 904 035</b>	<b>-3 571 679</b>	<b>332 356</b>
<b>Utsatt skatt (22%)</b>	<b>-858 888</b>	<b>-785 769</b>	<b>73 118</b>



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



## Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Egenkapital:	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	8 000 000	19 833 653	27 833 653
OCI effekt pensjon - Estimatawik pensjon		-1 760 984	-1 760 984
OCI effekt utsatt skatt - Utsatt skatt estimatawik		387 416	387 416
Årets resultat		4 659 894	4 659 894
Egenkapital 31.12.2022	8 000 000	23 119 980	31 119 980

Eierstruktur:	Antall aksjer	Pålydende	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Tikkurila Oyj	80 000	100	8 000 000	100,0%	100,0%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>80 000</b>	<b>100</b>	<b>8 000 000</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>

## Note 8 Fordringer

Balansført verdi av kundefordringer:	31.12.2022	31.12.2021
Kundefordringer til pålydende	13 567 799	17 605 148
Avsetning til tap basert på kundeliste	-174 881	-347 898
<b>Bokført verdi</b>	<b>13 392 918</b>	<b>17 257 250</b>

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Total kost	Intern kost / inntekt
Varekost	94 527 018	57 110 227 Tikkurila Sverige AB (søster)
Annen driftskostnad	20 219 637	1 106 016 Fellestjenester Tikkurila Oyj (mor)
Distribution Concept Fee	712 844	712 844
<b>Sum</b>	<b>115 459 499</b>	<b>58 929 087</b>

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Foretak i samme konsern	0	0	22 534 408	11 785 790
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11 785 790</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Foretak i samme konsern	9 794 786	11 476 991	0	1 112 208
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>9 794 786</b>	<b>11 476 991</b>	<b>0</b>	<b>1 112 208</b>

Selskapet er i nærstående med sin eier Tikkurila Oyj, samt øvrige selskapet innen PPG konsernet. Selskapet forestår hovedsakelig sine varekjøp fra Tikkurila Sverige AB. Prissettingen mellom selskapene finner sted til markedsmessige verdier.



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946

Tikkurila Norge AS



Tikkurila Norge AS har tre husleiegarantier utstedt på totalt kr 3.038.871 gjennom Danske Bank. Dette gjelder lokalene i Stanseveien 25, Kanalveien 88 og Tungesletta 8. I tillegg har selskapet har en cash-pool ordning med Tikkurila Oyj på totalt kr 4 534 408 ved årsslutt.

Tikkurila Oyj med forretningskontor i Kuninkaalantie1, 01300 Vantaa, Finland, utarbeider konsernregnskap der Tikkurila Norge AS inngår. Tikkurila Oyj oppbevarer konsernregnskapene.

## Note 10 Kontanter mm

	31.12.2022	31.12.2021
Ubenyttet del av kassekreditt	20 000 000	2 000 000
Bundne midler til skattetrekk	1 077 362	1 372 896



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946



Tikkurila Norge AS

## Styrets årsberetning 2022

### Virksomhetens art

Tikkurila Norge AS selger dekorative malingsprodukter under Beckers-logoen og industrimaling under varemerke Tikkurila i Norge. Salg av maling til malermestere og andre profesjonelle brukere, samt til forhandlere, utgjør virksomheten. Hovedkontoret ligger i Oslo. I tillegg er det butikker for profesjonelle brukere i Oslo (2), Bergen, Trondheim, Kristiansand og Tromsø.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet 2022.

### Fremtidig utvikling

Styret karakteriserer det oppnådde resultatet som tilfredsstillende i et marked preget av nedadgående trend i konsumentmarkedet og økning i proffmarkedet fra pandemien, men tendens til stagnasjon og prosjekter satt på vent. I det makroøkonomiske perspektivet er det mange usikkerheter som knyttes til markedsvekst både i forhold til høy inflasjon, renter, valuta og krigen i Ukraina. Utviklingen i boligbyggingen vil normalt være en betydelig faktor for selskapet og her ser vi store geografiske forskjeller. Våre forventninger er fremdeles at det finnes et stort potensial innen våre forretningssegmenter. Selskapet har det siste året arbeidet med ny langsiktig strategi som er godt forankret i styret og toppledelsen i PPG Tikkurila.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultatet som ikke kommer frem av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for normal kredittrisiko, renterisiko og noe valutarisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Alle nye kunder blir kredittvurdert av ett kreditteam på konsernnivå ved inngåelse av salgskontrakter, og dette kombinert med kredittgrenser og løpende kredittvurderinger har redusert selskapets kredittrisiko betydelig.

Styret anser selskapets finansielle situasjon som sterk. Selskapet har i de senere år, gjennom positive resultater, hatt en god likviditetsutvikling, som også er styrket gjennom gode rutiner på lager, fordringer og leverandørgjeld. Generelt anser styret likviditetssituasjonen som tilstrekkelig og det vil fortsatt være fokus på likviditetssituasjonen fremover.

Selskapets likviditet har en tilfredsstillende utvikling. Likviditetsrisikoen anses som lav. Selskapet har pr. 31.12.22 ingen ekstern finansiering.

Selskapet kjøper en stor andel av sine varer fra Sverige. Selskapet bærer ingen valutarisiko på disse kjøpene da innkjøp er i NOK i 2022.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946



## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er av styrets oppfatning at arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i regi av PPG konsernet vært gjennomført medarbeiderundersøkelser i bedriften.

Selskapet hadde i 2022 ingen større skader eller ulykker på noe av sitt materiell eller personell. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. I år er det totale sykefraværet på 534 dager. Dette utgjør 5,24% av total arbeidstid. Korrigert for langtidssyke er det totale sykefraværet på 140 dager, noe som utgjør 1,37% av total arbeidstid.

I Tikkurila Norge AS arbeider styret og selskapets ledelse bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten, styrets målsetting er å innfri samfunnets forventninger på sikt med mål om å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet hadde ved årets slutt 35 ansatte, 6 kvinner og 29 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 2 er menn og 1 kvinne. På ledernivå er det 1 kvinne og 3 menn. Gjennomsnittslønnen til kvinner er på samme nivå som den er for menn. Selskapet betaler lik lønn for kvinner og menn som utfører samme arbeid. Det har ikke vært midlertidig ansatte eller deltidsansatte i 2022. Foreldrepermisjon er tatt ut med 27 uker hvorav alle ukene gjelder kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre mulighet og rettigheter å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, seksuell orientering, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke fremkommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

## Åpenhetsloven

Tikkurila Norge AS har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Alle leverandører må bekrefte at de følger konsernets globale etiske retningslinjer for bærekraft. I den forbindelse samarbeides det med EcoVadis som løpende vurderer alle våre leverandører. Ved utgangen av 2022 var 60% av Tikkurila leverandørene vurdert og blitt konsolidert inn i PPG's EcoVadis-plattformen. I begynnelsen av 2023 er 100% av Tikkurila leverandørene vurdert. Konsernet har en forpliktelse til sterk selskapsstyring, etikk og etterlevelse, noe som fremkommer av konsernets ESG rapport for 2022. Ytterligere informasjon finnes på våre hjemmesider.

## Miljørapportering

Beckers-produktene er et av Europas ledende med hensyn til miljø, og det er merket som har flest produkter merket med EU sitt miljømerke, EU-blomsten. Det samme gjelder for Svanemerke. Beckers ligger langt fremme med tanke på reduksjon av løsemidler og 99% av solgte varer i 2022 var vannløselige produkter. Tikkurila Norge AS har ingen produksjon og ingen kostnader til forskning og utvikling. Belastning på miljøet utover de produktene selskapet selger, er knyttet til kontordrift, strømforbruk og reising.



DocuSign Envelope ID: D3FC90E9-6489-4959-95B5-349E72A59946



## Årsresultat og disponeringer

Selskapets resultat ble et overskudd på kr 4.659.894.

Styret foreslår årets overskudd på kr 4.659.894 disponeres på følgende måte:

### Disponering:

Til annen egenkapital	Kr 4.659.894
Sum disponert	Kr 4.659.894

Oslo, 30. juni 2023

I styret for Tikkurila Norge AS

DocuSigned by:  
*Meri Vainikka*  
3C0B88D63F024AB...  
Meri Marjut Vainikka  
styreleder

DocuSigned by:  
*Miikka Heikki Hietala*  
F60F99E8E1F21400...  
Miikka Heikki Hietala  
styremedlem

DocuSigned by:  
*Matts Oskari Vidman*  
0AC127FED7874D4...  
Matts Oskari Vidman  
styremedlem



Til generalforsamlingen i Tikkurila Norge AS
